Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
  «29» «12» 2017 г.                                № 14с-2-95                                 г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета Балаклавского муниципального округа  от 31.03.2016 № 15с-1-98 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета Балаклавского муниципального округа сведений о собственных доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом ВМО Балаклавский МО Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 31.03.2016 № 15с-1-98 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета Балаклавского муниципального округа сведений о собственных доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее - Положение):

1.1.
считать пункты 18-26 Положения соответственно пунктами 17-25;

1.2.
отменить Приложение к Положению (Справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера).
2.
Настоящее решение опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО Бабошкина Е.А.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин